Wadium pr. 11 fl. 36 kr. C. M. zu versehen habe. Die übrigen Lizitationsbedingnisse können in den gewöhnlichen Amtsstunden hieramts eingesehen, auch Abschriften davon erhoben werden.

Magistrat der k. Stadt
Neumarkt am 25ten Februar 1842.

(2351) **Lizitations-Ankündigung.** (3)

Nro. 10954. Zur Verpachtung des Rzeszower städtischen Bier-Erzeugungs- und Ausschanks-Rechtes auf 3 Jahre, das ist: vom 1ten November 1842 bis Ende Oktober 1845 wird in der Rzeszower Magistrats-Kanzley am 10ten August 1842 um 10 Uhr Vormittag eine zweyte Lizitation abgehalten werden.

Der Fiskalpreis beträgt 2475 fl. K. M., und das vor der Lizitation zu erlegende Wadium 247 fl. 30 kr. K. M.

Rzeszow am 21ten July 1842.

(2244) **Edictum.** (2)

Nro. 19144. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilitium Leopoliense Friderico Josepho bin. Moszynski eoque nefors demortuo, ejus ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Norberti Mokrzycki et Adalberti Bukowski contra eundem Fridericum Josephum bin. Moszynski eoque nefors demortuo, ejus ignotos haeredes sub praes. 26. Junii 1842. ad Nrum. 19144. actionem puncto extabulationis ex bonis Wislok wielki evictionis pro vendito tractu Turzyscensi dom. 82. p. 395. n. 1. on. intabulatae, exhibitae, et ad pertractandam hanc causam terminum in diem 11. Octobris 1842. h. 10. m. praefixum esse. Ob commorationem, ejus ignotam, ipsi proprio ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominu Piszklewicz cum substitutione judicialis Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum et destinata sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio neminandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 11. Julii 1842.

(2320) **Edictum.** (2)

Nro. 20162. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitium Leopoliense haeredibus praesumptivis olim Ludovici Czarneoki, scilicet: DD. Isidoro Czar-

nocki, Joanni Czarnecki et Susannae Czarnecka, in Imperio Rossiae loco ignoto degentibus, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Augustini Dzierzanowski contra massam jacentem olim Ludovici Czarnecki puncto extabulationis Summae 250 Aur. cum usuris litisque expensis in quota 19 fl. Mon. Conv. de bonis Stupki sub praes. 5. Julii 1842 ad Nrm. 20162 huic Judicio libellum exhibitum, Judicisque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam indicatam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Domianus Piwocki cum substitutione Domini Advocati Polański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 26. Septembris 1842 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinatae sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.